АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 г.										№ 135

с. Большой Бейсуг

О принятии решения о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

На основании протокола подведения итогов процедуры заключения концессионного соглашения без проведения конкурса, предусмотренные статьей 37 Федерального закона № 115-ФЗ от 21 июля 2005 года «О концессионных соглашениях», в соответствии с частью 4.10 статьи 37 Федерального закона № 115-ФЗ от 21 июля 2005 года «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Принять решение о заключении концессионного соглашения без проведения конкурса с обществом с ограниченной ответственностью «Брюховецкое водопроводное хозяйство» в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, сроком на 14 лет.
2. В течение пяти рабочих дней направить проект концессионного соглашения ООО «Брюховецкое водопроводное хозяйство» на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения.
3. Юристу администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
главы Большебейсугского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Брюховецкого района					       А.С. Полилейко